
De Regeling tot wijziging van enkele
bedragen in het Besluit woninggebon-
den subsidies 1995 en het Besluit
locatiegebonden subsidies van 6
november 1996, no. MJZ96064054, is
toegevoegd aan de circulaire aan de
Colleges van Burgemeester en Wethou-
ders, de Colleges van Gedeputeerde
Staten en aan de dagelijkse besturen
van een budgetbeherend samenwer-
kingsverband van 6 november 1996,
MG 96-22, Aanpassing bedragen in
Besluit woninggebonden subsidies 1995
en Besluit locatiegebonden subsidies.

6 november 1996/Nr. MJZ96064054
Centrale Directie Juridische Zaken
Afdeling Wetgeving

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
Gelet op artikel 3, tweede lid, van het
Besluit woninggebonden subsidies 1995
en artikel 6, vierde lid, van het Besluit
locatiegebonden subsidies;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit woninggebonden subsidies
1995 wordt als volgt gewijzigd:
A
In artikel 3, eerste lid, wordt:
a. in de onderdelen a en b ’f 167 000’
vervangen door ’f 171 000’ en
b. in onderdeel b ’f 238 000’ vervangen
door: f 243 000.
B
In de tabellen A en F van bijlage I
wordt ’f 167 000’ telkens vervangen
door ’f 171 000’ en wordt ’f 238 000’
telkens vervangen door f 243 000.

Artikel II
In artikel 6, derde lid, onderdelen b,
onder 1o, en c, onder 1o, van het Besluit
locatiegebonden subsidies wordt ’f 167
000’ vervangen door: f 171 000.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1997.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 november 1996.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
D.K.J. Tommel.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 221 / pag. 11 1

Regeling wijziging enkele bedragen in het Besluit woninggebonden subsidies
1995 en het Besluit locatiegebonden subsidies
VROM


